
太平山リゾート公園グラウンド・ゴルフ場会員登録制度
各施設利用料金表

太平山観光開発㈱が管理運営している以下の施設を
会員証を提示することで割引利用できます。（本人のみ適用）

区　　分 通常料金 割引額 割引後料金

クアドーム
ザ・ブーン

大　　人 520円 100円 420円

6,000円 5,000円

7,600円 6,600円

入浴料金 310円 50円 260円

一般1日 2,095円 1,895円

一般4時間 1,255円 1,055円

一般11回券 2,100円 1,900円

高齢者1日 1,570円 1,370円

高齢者4時間 940円 740円

高齢者11回券 1,550円 1,350円

市内　1泊1台 11,520円 1,000円 10,520円

市外　1泊1台 12,570円 1,000円 11,570円

市内 1泊1サイト 2,155円 200円 1,955円

市外 1泊1サイト 3,235円 200円 3,035円

バンガロー 1棟 530円 100円 430円

テニスの森 1面1時間 215円 50円 165円

※会員が複数で利用する場合においても、上表の割引後料金となります。

トレーラーハウス

オートキャンプ場

第５条（２）に定める各施設の割引

大人宿泊
1泊2食

1,000円
森林学習館
木こりの宿

太平山スキー場
オーパス

リフト料金
（高齢者は60歳

以上）

200円


